2018/01/11 17:51:14 / SA031918_こころネット株式会社_適時開示書類

平成30年１月12日

各　　位

会 社 名 こころネット株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長　齋　藤　高　紀

（コード番号：6060）

問 合 せ 先 常務取締役　　　羽　田　和　德

（TEL.　024-573-6556）

屋内納骨堂の販売代行開始に関するお知らせ

　当社の連結子会社であるカンノ・トレーディング株式会社は、下記のとおり屋内納骨堂の販売代行

を開始いたしますので、お知らせいたします。

記

１．販売代行の目的

　石材卸売・小売事業を営んでいるカンノ・トレーディング株式会社は、埋葬方法の多様化への対応

及びお客様へのサービス向上を図るため、宗教法人正龍教会が経営主体となり開発を進めていた屋内

納骨堂が今般竣工したことに伴い、新たに屋内納骨堂の販売代行を開始することといたしました。

２．屋内納骨堂の概要

名 称 屋内納骨堂「本所廟堂」（ほんじょびょうどう）

所 在 地 東京都墨田区横川４－８－18

施 設 タ イ プ

区画数：3,998区画

フロア：１階　エントランスロビー・受付

　　　　２階・３階　参拝ブース

　　　　４階　客殿

　　　　５階　本堂

販 売 開 始 平成30年１月20日（予定）

施 設 の 特 徴

①ＩＣカードでスムーズな参拝

②販売価格　単身用24万円、家族用40万円

③全館バリアフリー設計

④宗旨・宗派不問

⑤葬儀・法事施行可能

施設のお問合せ 「本所廟堂」フリーダイヤル 0120-10-2058

３．今後の業績に与える影響

　本件による当社の平成30年３月期連結業績に与える影響は軽微であると判断しておりますが、公表

すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以　上

本文

「本所廟堂」外観パース

「本所廟堂」参拝ブース

「本所廟堂」本堂

	屋内納骨堂の販売代行開始に関するお知らせ（結合前）
	本所廟堂イメージ写真（結合前）